ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЦЕЛИННИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД
КРАСНОКАМЕНСК И  КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Целинный

от                                                                                                                                  №

О выявлении правообладателя ранее учтенного  объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края   п о с т а н о в л я е т:
1. В отношении жилого помещения (квартира) общей площадью 101 кв. м, расположенного по адресу: Забайкальский край, Краснокаменский район п.Целинный, ул. Мира, д. 7, кв. 1 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве общедолевой собственности – 1/5, выявлен Щеголев Александр Георгиевич, ……….. г.р., место рождения………………, паспорт гражданина Российской Федерации серия ……… № …………, выдан …………………, дата выдачи …………., код подразделения …………., СНИЛС ……………….,  проживающий по адресу: ……………….., что подтверждается представленными документами.
2. Землеустроителю Башуровой Д.С. администрации сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности  главы сельского поселения «Целиннинское» Н.Н. Эпову.

И.о. Главы сельского поселения
«Целиннинское»                                                                             Н.Н. Эпова